FICHE
TECHNIQUE
25 novembre 2021 - rev.2
SGR-AP PLUG (CLOU DE MARTEAU EN ACIER)
CONSTRU
CTION
ANCERS
Cette fiche technique remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité ou recours ne peut en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécifications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via Don
Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
p.  1
/4
h1
ttol
 h
d
INDEX
1. Données et documentation
2. Utilisez
3. Spécifications
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions
(mm)
Épaisseur fixable (Sfix) Poids Couleu
r
Paquet / Palette
TER11-3110AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 110 x ø 60 max. 70 mm 24
g/pièces.
Bleu 100 pièces / 9 000
pièces
TER11-3130AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 130 x ø 60 max. 90 mm 27 gr./pcs. Bleu 100 pièces / 9 000
pièces
TER11-3150AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 150 x ø 60 max. 110 mm 30
gr./pcs.
Bleu 100 pièces / 9 000
pièces
TER11-3170AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 170 x ø 60 max. 130 mm 33 gr./pcs. Bleu 100 pcs. / 7,200
pcs.
TER11-3190AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 190 x ø 60 max. 150 mm 36
g/pièces.
Bleu 100 pcs. / 7,200
pcs.
TER11-3210AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 210 x ø 60 max. 170 mm 39
gr./pcs.
Bleu 100 pièces / 5 400
pièces
TER11-3230AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 230 x ø 60 max. 190 mm 42
g/pièces.
Bleu 100 pièces / 5 400
pièces
TER11-3250AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 250 x ø 60 max. 210 mm 45
gr./pcs.
Bleu 100 pièces / 5 400
pièces
TER11-3270AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 270 x ø 60 max. 230 mm 45
gr./pcs.
Bleu 100 pièces / 5 400
pièces
TER11-3290AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 290 x ø 60 max. 250 mm 45
gr./pcs.
Bleu 100 pièces / 3 600
pièces
TER11-3310AP SGR-AP ancrage d'expansion en acier Ø 8 310 x ø 60 max. 270 mm 45
gr./pcs.
Bleu 100 pièces / 1 800
pièces
MATÉRIEL Baril et virole en PP (polypropylène), clou en acier et revêtement en PA (polyamide).